fidem si tenentes colorem in amore in spiorum filium et pro quibus
 no nisi d'isto sic qua qz qui dicunt spu san d'illo et sic pcedit
 in nitorem in spiorum in filio factum **Tempo** quibus splendor
 calor d'ale pcedant in possunt et in sunt illa d'quo sic in tu
 sig ut p'ha m'ltis in sole **Et** splendor et calor intelligunt **Et**
 reatqz nung cu h' m'ltis op'atibz in su m'emitte q' tempore no
 claudu' p'de h' p'one m'cedo sustep'les inuallu' p'ut m'ltis
Quot aut dicit q' filij et sp'us s'us sic p'ut et d'ale p'ut ut
 ut filij sic d' sp'us s'us ut sp'us s'us d'ale sic splendor et calor
 simul p'cedu' de vno sole ut alit no sic de alio no iusta q' not
 oppo' emy emy dicunt filium d'pre et factum filium deum et sp'm
 san d'um et d'co q' in sole ut no dicunt sole et d'ale no no
 dicunt sole et d'ale emy splendo' aut in calo' e' d'ale in d'p'm
 et sole et q' est d'ale ut ista fia vnu et sole na si sol
 et splendor vnu est sol aut si sol et calor sit sol vnu est
 est aut splendor et d'ale cu est d'co sole q' qui d'p'm est
 q' calo' calo' aut calor d' splendor et cu d'ale h'ut et q' non
 d' splendor diffet' emy **Donaqz** in filij et sp'm san in p' de d'ale
 p'ut sic calor et splendo' sic d'vno sole **Et** p' ista est d' h'ut q' h'ut
 dicit q' sp'm san colorem et filij et filium negat et sp'us s' **Na**
 sic nulla no admittit ut calor sit splendor aut splendor calor
 ita no p'ent vntas ut sp'us s'us mag' sit filij et filij sp'us s'
Qua p' si negat no videtur sp'm san et negent filium et sp'm
 san in et p'ut d'ale p'ut h'ut splendor et calor d'vno sole
Quid si ha' nob' obicit q' dixi d' splendor et calor solis in
 cum illis ut cont' nos est **Et** nob'is dicit ut ois se p'ent filia
 ap'is quise in h'at sit sp'us p'essione afferit cum p'ut palium
 p'cedit **Et** h' quod m'ltis possit no videtur cu m'ltis q' legat
 in h' p'bae queant **Tempo** h' suffragu' p'ba existimat q' legim'z
 d'ico q' ex ip'o p'p'm et in ip'o sunt omnia **Ex ip'o** sunt omnia sit p'
 et p'que' filij et inq' sp'us s'us et inq' omnia q' sunt p'filium sp'us
 s'us intelligit hoc quidem q' ex ip'o sunt omnia et p'filium et in ip'o
 in scrupulo am'p'm **Illud** ut q' sp'us s'us sit inq' omnia q' sit et d'
 ap'us nimis est scrupulosa afferit **Tempo** naqz e' vna q' d' d' illis
 d'us p'one inq' illa out in clude et duas vntate q' sit p' et filij et sp'us
 s'us p'one inq' omnia q' sunt ex ip'o et p'filium et in ip'o videtur vntas
 vntat' quata seq' **Tempo** **Tempo** d' d' d' ap'us ex ip'o et p'p'm et ip'o